Bequif. **B**ibi vinū meū cū lacte meo. **E**t h̄iūgit vinū. ī q̄ ebrietas. lacti. ī q̄ ē dul
cedo. quia eberatē bibit ī lacte materno. Qui enī anteq̄ bibisset lac m̄ris: distri
cte ī dicās cū seueritate puniebat. postq̄ carnē sumpsit de v̄gine. et bibit de eius
lacte. seueritatē sic ī mifico: diā p̄mutauit. q̄ velut lacte materno debriat̄. pecca
tor̄ nostrorum videat̄ oblitus.

Potāsq̄. **Q**uid aut̄ biberit christ⁹ ī hac refectione: p̄seq̄nter oñdit dices. **B**ibi v̄nū
cum lacte meo. **D**ē dicere. past⁹ sum ī merito meo. **V**el sic. pastus sū sine me
rito meo. et virginis lacrat⁹ vberib⁹. de quoꝝ neutro alicui vñq̄ p̄tiḡt gl̄ari. **J**ō
licet de maria dicas. Loleū effusum nomen tuū. Inō tñ dicit q̄ vbera sint effusa. eo
q̄ sol⁹ fili⁹ dei et eis lacrat⁹ est. grā aut̄ nois ad oēs effundit. **E**t cetera vt supra
exposita sunt. Qui enī ppter iniq̄tates et peccata mūdi sic ract⁹ erat dolore cordis
intrisec⁹. vt eterni supplicij mūdo diluuius p̄paret. **P**ostq̄ lac bibit de v̄gine. q̄si
de vino potat⁹ et letificat⁹ corde tanq̄ oblit⁹ tristicie quā iduxerat mūdi malicie.
a supplicijs ad mificordie bñficia se querit. **N**ec meli⁹ norata intuenies li. ii. pti.
ii. ti. viii. **E**t li. v. ti. xviii.

Item de hac inebriatōe dicit ipa **E**ccl. xxiiij. Diri rigabo ortū plātationū. **H**oc ha
bes expositū li. ix. ti. xv. **D**. Seq̄tur. **E**t inebriabo part⁹ mei fructū. **F**ruct⁹ p̄
est fili⁹. q̄ dicit fructus qr̄ reficit. et q̄a toto se cibat aliam. qr̄ totus est desiderabil.

Tan. v. **E**st enī māna de celo venies. **E**co. xvi. Panis ois delectamēti. **G**ap. xvi.
fructū. **I**dicit. ptus. **V**t noteſ singularis part⁹ v̄ginis. qr̄ part⁹ virgīs fructū ha
buit. nō damnum: delectarōem. nō dolorē. **E**ua enī pepit cū dolore et dāno ppter
substātie. dolor enī est sensus diuisiōis et iniquoꝝ. et talis nō potest esse sine depediti
one substātie. **J**pa aut̄ brā virgo pepit sine dolore. et ī h̄ singularitas part⁹ ostē
ditur. **D**ictū ē cī eue. **I**n dolore paries. sed ptus b̄tē virgīs fuit fruct⁹. qr̄ sine do
lore. s. sine naturaliū lesiōe. ppter qd̄ dictū est ei. **A**ue. i. sine re. **N**ūc fructū inebat
ipa. q̄si vino triplici. vt obliuiscat̄ inurias sibi illatas a p̄cōrib⁹. **E**t defacili p̄t ie
briari. qr̄ parvulus ē Iса. ix. Inebriat aut̄ p̄mo vino p̄passiōis p̄cōrib⁹ p̄patien

Fo. ccxiiij.

Frater
Weric⁹

Triplex
vinū ma
rie

Liber XII. Particula I. Cap. XII.

do. Secundo vino deuote oratio, peis orando. Tercio vino leticie et exultatiois, presentibus gaudendo. Primus vini est de vineis engaddi. Cap. i. quod iterum oculum te, pratois. Nam et eo quod oculum habet ad vitam humanam, quod non nisi temptatione est. Unde Job. viii. dicit alia lira. Temptatio est vita hominis super terram, et habet necesse habere compati. Secundum vini est vini libani. Osee viii. In Hesioriale enim sicut vini libani. Quod deuota oratio nascitur ex caritate et misericordia mentis, et eo quod misericordia habet mentem per deuotam orare mouentem passionem. Tercium vini est quod letificat deum et homines. Iudicium. Pro vino ostendit se Iebari Cap. ii. Unde mihi facie tuam. Et post. Non poterit deuote oratio nisi auribus meis. Et quod dulcis est. Iebarias me. Unde quasi inebriatur dicitur. Regulus. Non poterit mihi te. Tercio vino dicitur se inebriatum. Gratulatorem beatum regis magis gaudendo et gratiam multiplicando. Item Cap. viii. ostendit mentem cuiusmodi poculum dilectionis suum potauerit. ubi dicit filio. Dabo tibi poculum ex vino redito et mustum malognatorum meorum. Unde dicitur. Id dicit caritatem reditam melle deuotis, et aromatis bonorum operum. Malognata vocat tribunia bonorum operum. Tertia sub cellulam singularem virtutem. Et ex eis procedens suavitatis dicitur. Mustum malognatorum. Et signanter addidit. Meorum. Quia malognatorum ipsius nulla alia separantur.

Duo quoque de refectus et potatus est in horto. videndum est quod ipse satiat alios. I. satiari ruit ex codice. Dicitur familiariis suis et amicis misericordia sue. Comedite amici et bibite et inebiamur carissimi. Cap. v. Videri siquidem poterat quod christus sibi approbasset oiam, quod delectare poterat in horto: cum proximis approbatorem significans singularem adiecisset dicens. I. fons meus. vini meus. Let hec. Sed licet ipse quodam habeat delicias speciales in regie. ut potest quod ei progratiuas nouit. quod mens humana non capiat. non habilominus tamen quilibet fidelis mensura accepta inuenit in beatitudine regie quod premeditat et quod bibat. Inuenit enim pasca et confirmetur in bonum. inuenit ut letifice cor suum. inuenit enim inebriari valeat. ut quod poterit in modo dilexerat. de cetero ad memoriam non reducat. Dicit ergo. Comedite amici. I. delectamini in fructibus huius orti. Bibite et inebiamur carissimi. Ide vino quod robis propinat virtus illa quod dicit Eccl. xxiiij. Ego quasi virtus fructus sicuti suavitatem odoris. Unde etiam dicit. A generatorem meis impli. Immo quod est possit dicit. Qui edunt me adhuc esuriunt. et quod bibunt me adhuc sicut. Quasi diceret. Qui dulcedinem meam gustauerit in presenti adhuc propter de ea desiderabit expiri.

Pascit maria suos pueras.

Primo et digniori modo ingleso fructu suo, quod est christus quem sumimus in sacramento. quod fructus fructuum. dulcis super mel et fons. in quo plena est et vera refectio quantum ad militates. vera et eterna fructus: quantum ad triumphantes. Et propter virtutem dicit christus Job. vi. Caro mea vera est cibus meus.

Secundo carne sua virginale. Unde dicit. Qui edunt me adhuc esuriunt regem. Filius in sacramento. ubi sumus caro christi. quod caro christi et caro marie sicut caro misericordia nostra. illa una caro. Unde apostolus locutus de matre et filio. I. Cor. vi. Erunt inquit duo. id est. christus et virgo in carne una. Sime dixit adam. Genes. ii. Delicatissimum serculum carnem virginem manducare.

Tertio. ibis suis positis in enucleo. quod verba dei sunt: et quod docuit ea spiritus testatus. quod non in solo pane vivit homo regem. Mat. iiiij. Propter hunc de ea dominus Eccl. xv. Libauit illum. I. amatorum suum. I. pane vite et intellectus. I. i. doctrina spiritus dei: que dat intellectum credentibus. et hunc in presenti. et in futuro pane angelorum. i. dei fructus. De hunc pane dominus I. viij. Hunc quod manducabit panem in regno dei. Vel pane vite. I. i. filius sacramento. quod est panis vivus qui de celo descendit. I. vi. conferens hic vitam gloriam. in futuro vitam gloriam. Ipa ei procurat amatoribus suis gratiam dignam celebrandi et dominicandi. Et statim subdile de effectu illius panis. Et firmabis. I. i. dignus communione in illo pane. quod hic est panis confirmatus cor hominis in gloriam et virtutem. Et non deflectes. I. i. non cedes temptationi vel tribulacioni vel hereticis puritati. Et continebit illum. I. i. in morte ecclesie cum aliis fideliibus tenebit. Let non confundes. I. i. non frustrabitis a desiderio suo. Unde non confundes. I. i. die iudicij cum impiis. Et exaltabit illum apostolus primos suos. I. i. angelos et homines beatos.

Quarto quasi quibusdam delicatissimis serculis exemplis sue scriptissime et virtuosissime ducit.

**Pascit
maria suos
comituras**

Proprietates orti &clusi

satōis. Unde dicit. Qui edūt me. i. q̄ mēa quersatōem sibi incorpant. Adhuc sūriert. q̄r nō parit fastidiū s̄z desideriū. **Quersatio** ei sc̄ta cuiuscūq̄ trahit i etemplū. cib⁹ ē spūal⁹ reficiēt et saginans. **Unū** dicū ē **Petro** Joh. in si. **Pasce** oves meas. et exemplō. s̄ honeste quersatōis. **Olcō** fort⁹ ḡ pascit et reficit quersatio v̄ḡnis. cū ipa sit panis oē delectamētū in schabēs: et oīs saporis suavitatē. **Sap.** xxi. **Jō** dicit ipa **Lasi.** v. **Comedite** et eris amici. bibite et iebriamī. et eris carissimi. **Imitatio** aut̄ opey illi⁹ duplēt ē. **Vel** exēplo ei⁹ bñ opari. et h̄ ē edere. q̄r masticādo laborat. **Vel** exēplo eius in se extiguere p̄uas p̄cupiscētias. et hoc est bibere. i quo sicut extinguitur.

Quinto modo pascit seip̄a q̄si totaliter. **Ipa** enī ē medere. est amore et deuotōe ipa spūal⁹ reficere. **Ipa** enī ē medit. q̄si fāuū mellis: q̄ i ei⁹ eloquīs delectat. dices il li. **Quā dulcia** fauīcib⁹ meis eloqua tua r̄c. **Itē**. q̄ frutes ei⁹ et bñficia. sepissime ad mētē reuocās: prūpit in vocē p̄fessiōis et laudis. vt i voce exultatōis et p̄fessiōis sit son⁹ taliter epulās. **Propter** h̄ ei⁹ p̄petit illō qd̄ dicit de supna hierlm. **Isa.** li. **Gaudīi** et leticia iuerief i ea lab illis. s̄. q̄ eā ē medit Lgraz actio et vot laudis. **Propter** hoc etiā d̄r **Ecc.** xlii. In omni ore q̄si mel indulcabit ei⁹ memoria. et q̄ si musica in p̄iuio vini.

Sexto pascit omni edulio delicate et sapido. q̄r esca vniuersor in ea. **Dañ.** viii. **Nā** ipa ē archa de q̄ dicit de p̄r vero noe. i. filio carnē sumpturo **Deñ.** vi. **Tolles** tecū et oīb⁹ escis q̄ mādi p̄nt. et p̄portab apō te. **Ipa** siqdēm pane vite nos reficit ut dicū ē sup̄. **R.** Carnib⁹ agnī imaclati. **Ero.** rh. **Frumēto** p̄mo si fuerim⁹ colubini. **Eze.** xxvi. **Pisce** fidei. **Ouo** spei. **Pane** caritatis. **Pomis** odoriferis sc̄re opinōnis. **Via** passa. i. mētoria p̄fessiōis. **Dalo** gnatis. in q̄bus sub uno cortice m̄lta ḡ na ordiabiliter disponūt. faciēs nos p̄suare et diligere vnitatē fr̄nitatis. **Nā** ipa ē q̄ p̄cib⁹ suis. facit inhabitare vni⁹ moris in domo ecclie vel religiōis. **Pisce** asso submisstrās nob̄ grām fraterne p̄fessiōis. **Piscis** enī assat qn̄ pi⁹ affectus aliena miseria vir̄t. **Sic** assat erat apl̄s cū dicebat. q̄. **Cho.** ti. **Quis** ī firmat et ego nō ī firmor. **Quis** scādalizat et ego nō vir̄o. **Propter** h̄ dñs p̄scē assum ē medit. **Lu.** xxviii. q̄a miseratiū pius affectus dulciter sapit ei. **Pascit** etiā nos melle deuotōis. et ethilarat facies nr̄as oleo leticie spiritalis.

Itē. cū ipa sit disp̄esatrix et pincerna graz. imo vritis et cella vinaria. **Unū** dic̄ **Lañ.** q̄. **Introduxit** me rex in cellā vinariā. vel in cellaria sua. **Ibī** nō solū potaſ a dilecto suo. qn̄ et amicis suis hauriēs refundit. q̄ de ei⁹ plēitudine oēs recipiūt grām p̄ gratia. dilectores suos et p̄iuas potat vino et potu m̄ltiplici. et largiſ differen̄tias potuū fm̄ differētias potator̄. **Et** q̄ ipa sit pincerna sc̄torū. oñdit puer. it. dices. **Bibite** vinū qd̄ miscui vob̄. **Et** can. v. dicit cōiuis suis. **Bibite** et inebamini carissimi. **Q,** etiam sit pincerna dñi dicit **Lañ.** viii. vbi loqtur dilecto. **Dabo** tibi poculū ex vino condito r̄c. vt sup̄ codem **H** in fine.

Propinat hec pincerna

Dustū forte et calidū. spūalem grāz p̄mo gustatib⁹. q̄ calefacti et a se alienati. in amorē mīris et filij dulciter iārdescūt. **Potādo** siqdēm paup cornua sumit. que sūt christi dilectio et marie. v̄l dilectio dei et p̄sumi. **Isidor⁹** dicit q̄ mustū vinū est statim et lacu sublatū. **Dicū** aut̄ credit mustū. q̄a limū et terrā q̄ d̄r mus: vñ hum⁹ habeat in se om̄ita. **Unū** aut̄ dicit. eo q̄ por⁹ ei⁹ venas sanguine cito replet. **Veteres** enī vinū venenū appellauēt. sed postq̄s inuētū ē vir⁹ letiferi succi. hoc vinū vocatū ē. illud venenū. **Unū** hiero. in li. de virginitate. **Virgo** christi vinū fuit ut venenū. ne p̄ erat̄ calore feruenti vinū bibat et peat.

Vinū p̄uctōis. penitēdo lugētib⁹. q̄ dicere ei p̄nt. **Potasti** nos jo marial vino cō. **Vinū** leticie spūal⁹. de ipetrāda venia p̄ el⁹ adiutoriū spem cōcipiē. **Ipuctōis** tibus. de quo dicit. **Vinū** letificet cor hominis.

Vinū mitū deuotōis. ipam et corde inuocantib⁹. hoc nō deb̄t bibi sine aq̄ lacria. r̄i. ne reddat hominē p̄sumptuosū. **Et** de hoc dicit ipa filio. **Vinum** nō habet. **Etho** cibibit i nuptiis christi et aīe penitent̄ ad ipm redētis. **Et** talib⁹ dīc ipsa

Fo. ccxiiii.

Isid.

D 2

De seren
lis marie
q̄b nos
pascit

Depocul
q̄b nos
potat

Hiero.

Liber XII. Particula I. La. XII.

**Daria
ppinat co
uius**

- ¶ uer.it. Bibite vinū quod miscui vobis.
 ✓ **Vinū defecatū.** aduersus vicia reluctantib. **Hicdē** mustū sp in motu ē: donec pī
 rū ab ipuro sepe. et donec ipūz infra. ita q̄ subsint feces. **Sic debz** ratio suppo
 nere se sensualitati et carni: et q̄buslibet vicijs et p̄cijs. **Jō dixit dñs ad cayn** **Sc**
 nesis. liij. **Tu** te erit appetit⁹ ei⁹ l.i. sensualitatis v̄l p̄ci⁹ l.z tu dñaber illius l.
 ✓ **Vinū doctrine spūalis.** sapientiā filij: q̄ vera est: libenter addiscētib. **Hoc est vinū**
 germinas virgines. hoc ē: reuirginas corruptas p̄us mētes. **Zacha.** ix. **Hoc vinū**
 ppinatip̄a: reuelās q̄bus vult occulta mysteria scripturaz.
 ✓ **Vinū dure increpatōis.** q̄busdā horribiliter delinqntib. **Hoc vinū** ppinavit ipsa
 theophilo. quē de ipietate sua austere coarguit. s̄z addidit oleū & solatōis: ne defi
 lij misericordia desparet. et sic vulnerib. eius spūalibus infudit oleū & vinū. **Lu.** x.
 ✓ **Vinū amineū.** i. albū. ab a qd̄ ē sine et minio. castitati studentib. **Et h̄ est** **vinū** ger
 minas virgines. **Zacha.** ix. id ē: v̄gineas cogitacōes et affectōes. **Germen p̄cipiū**
 est rei crescēt. & h̄ūilitas sp̄ dicit. **Nūc cepti.** Ideo i germie nota h̄ūilitas.
 ✓ **Vineū roseū.** qd̄. s. rubet vt rosa/ caritate feruētib. **Et h̄ est** **vinū** vel sanguis ille
 in q̄ndas lauit stolā suam et palliū. **Gen.** clx.
 ✓ **Vinū h̄ūane redemptōis.** sitim iusticie patētib. **Ad hoc** **vinū** invitat ip̄a cū filio
Isa. lv. dicō. **Dēs** sicutētēz. **Venite emite absq̄ argēto** **vinū** et lac. vt possit di
 cere redemptus illud. **Cañ.** v. **Bibi** **vinū** meū cū lacte meo.
 ✓ **Vinū meracissimū.** sacramētū filij sui digne recipētib. **De q̄ Dente.** xxij. **Es** san
 guinē v̄ue biberent meracissimū. **Hoc** **vinū** p̄p̄e dicit **vinū** passum. qr̄ de r̄ua pas
 sa exprimif. i. de corpe iesu christi.
 ✓ **Floratū nouicōs:** sibi et filio seruire incipientib.
 ✓ **Raspatū humilitatis.** feces peccatorū cōculantibus. **Vel** feces suas. i. p̄c̄rā p̄ oculis
 cordis habentib. qui dicit cū ps. **Peccatū** meū corā me est semp.
 ✓ **Ferratū.** ad honorē suū et filij sui. vitam suā artantib.
 ✓ **Gariophilatū.** aromatizans saporose et dulciter se et filiū laudantib.
 ✓ **Pigmentū conditū specieb. celestib.** dulciter et suauiter de se cogitantib. **Et dicit**
 pigmentū quasi purus gustus mentis.
 ✓ **Claretū** sapidissimū: filij passionē et suā & passionē denote recolentib. et tā filio q̄
 matri ex toto affect cōpatientibus. **Lōficiū** aut̄ claretū: ex p̄cōsissimis specie
 bus et vino optimo qd̄ studiose colat p̄ eas. **Duo** ad h̄ colatoria dedit nob̄ deus
 p̄. **Unū** fuit corpus christi iesu. alid cor marie. **Vinū** hui⁹ clareti. vel sanguis xp̄i
 q̄ est r̄ua. de q̄ dr. **Sanguinē** v̄ue biberēt meracissimū. **Ul'** doctrina de dñica pas
 siō. **De q̄ vino puer.** xxxi. **Hate** **vinū** his q̄ amaro sunt aīo. s. ex & passiōe xp̄i pa
 tiētis. **Species** aromaticē hui⁹ clareti. singule et vniuerse circūstātie passiōis. sc̄z
 tristitia. mesticia. pauor. tediū. sudor sanguine⁹. iude. pditio. manuū ligatio. faciei
 relatio. colaphi et palmate. sp̄uta. flagella. mine. pb̄ra. claul. lancea. spine. lacrime.
 fel. et acetū. et vinū mirratū. et cetera hm̄oi. **Quicqd** aut̄ pene et doloris transiit
 p̄ corpus filij: p̄ matr̄ aīam p̄trāsiuit. iuxta sentētiā symēdis. **Lu.** ii. **Et** tuā ip̄us
 aīam p̄trāsibit gladi⁹ z̄c. **Propter** h̄ corpus filij et aīa m̄ris: recte p̄nt duo colato
 ria noīari. **Nec** solū colatoria. imo et apothēce oīm speciez aromaticaz. **Loim** v̄
 tutū gratiāz et donoꝝ. **Attrite** enī fuerūt he sp̄es. et minutatim & tuse in mortari
 olo h̄ūillime passiōis: tribulatōib. diuersis. velut q̄busdā pistillis. q̄n christ⁹ attri
 tus ē et & molit⁹ ppter sclera nostra. **Isa.** liij. **Et** hic fuit v̄niuersus puluis pigme
 tarū. i. christi. de quo mentio fit. **Cañ.** iii. et **Ezo.** xxx. **Quere** infra p̄ti. iiij. **F.**
 ✓ **Vinū** **vetus** et suave olens: in amore ip̄i⁹ p̄sueratib. **De hoc** **vino** dicit. **Vinum** **Z**
 nouū amic⁹ nouū s̄ veterascer. et cū gaudio bipes illud.
 ✓ **Rosatū** **aromaticū.** p̄fectis dissolui et esse cū ip̄a desideratib. **Hicdē** ex seruētis
 sima caritate: q̄ figurat in rosa. q̄ i int̄essimī r̄bōris ē: p̄edit tale desideriū.
 ✓ **Vinū** **honorariū.** in nuptijs assueri et hester. i. christi et ecclie discubētib. **Hoc**
 vinū p̄cipū et abūdās de q̄ legi⁹ **Destri.** i. **Et dicit** hono:ariū. q̄a et principib.
 et potentib. honor̄ grā p̄sentat. **Et h̄** **vinū** **Isa.** xxv. appellat vindemia defecata

Proprietates osti clusi

qz sine ommissione alicui straribz bibit. In his nuptiis misstrat brā vgo cui cōuenit illud Lu. xij. Preciget se et faciet illos discubere et trāsiēs misstrabit illis et ipsos incitat ad comedēdū et bibendū dices illis illud Lanti. v. Comedite amici et bibite et inebriamini carissimi.

Domine beata vgo sit pincerna ipi filii oñdit ipa Lan. viij. vbi pmitit dilecto suo dicēt **V** Dabo tibi poculū ex vino oñdito et mustū malo granatoꝝ meoꝝ. Sicut sup **D**. I si ex posuimꝝ. Itē qz sit pincerna iustoz oñdit puer. ic. dices. Bibite vinū qd miscui vob. Ideo desigp per rebeccā Hen. xciij. q de hydia sua potauit helyezet et camelos i. christū et iustos. Itē qz sit pincerna brōz oñdit Lan. v. vbi dicit qsl loqns ipis beatis. Bibite et iebam̄ carissimi. Poteſt etiā dici pincerna illoꝝ qui sunt i purgatorio et illoꝝ q puniunt i inferno. Poteſt etiā dici de mre illud quod dō defilio i ps. Calix i manu dñi: vinū meri plen⁹ mitto. Et inclinuit et hoc in hoc rē. **C**alix lōr a calon greco qd elignū latine. q antiq̄tus siebat calices de ligno. nō de metallo. Pōt dicit calix līste qcqd a mre et filio vniciqz iuste retribus. **U**el **C**alix līste cōiter qcqd ab ipis ppinaf. Dicit **C**alix i manu dñi l v̄l dñe. i in p̄tate vni meri ieterne iocūditat̄. qad brōs. vbi nihil tristicie admisces. Prouer. xiiij. **C**or qd nouit amaritudinē sue. in gaudio ei nō miscebit alien⁹. I. i. ali⁹ cui⁹ tristicie met⁹ v̄l mot⁹. Hoc vino mero iebriat ipa zmedētes in mēla dñi. qui iebriant ab vbrate dom⁹ dei. que ē ipa. et torrēte voluppat̄ potat̄ ab ea. Ibi enim apponit p̄iuus vinū p̄cipuū et abūdās. i nuptiis hester et assueri. q̄ iterprat̄ beatus. s. christi et ecclie. sicut hester. i. dicit de p̄iuio quod fecit assuer⁹. **C**alix ḡiste vini meri. Iest q ad sc̄tos qui sunt i patria. **P**len⁹ lūt̄ mitto. **C**alix iste q ad sc̄tos q ad sc̄tos q adhuc sūt in via. et q ad eos q adhuc puniūt i purgatorio. qbz ipa miscuit vinū. qz licet speret. tñ affligunt expectādo. Nāl spes q differt affligit aiam. **P**ro uer. xij. Let r̄lus l spei dolozi. **V**erarōis l misceſ. puer. xiiij. Ideo calix h̄ dicit l ple nus mitto. **U**el ideol plen⁹ mitto. q̄a tribulatio p̄ns p̄t queri ad p̄mūt et ad tor mētu. **H**z quō misceſ subiūgit ps. cu dīc. **E**ccliauit et h̄ i hoc. s. et uno vase i alid vas. **H**z qñqz vas ztinēs vñi vinū v̄l vñi liqz̄. inclinat̄ i vas ztinēs aliud vinū. **S**ic enī fili⁹ et mater fuiētibz suis. i calicē tribulatiōis inclinat̄ calicē ieterne iocūditat̄. vbi sūt ml̄te bone spēs tribulatiōis. cōsolatiōes infundēdo. de zsideratiōne retribus. Et h̄ sepe expt̄i sunt. q̄ marie deuote seruunt̄. Illos etiā q̄ studiose seruierat̄ i hac vita. credit ipa misericorditer i purgatorio visitare. Et aut v̄bū folacij. aut iocūditat̄ sue visiois. aut aliqd spiramētu iocūdi odor̄. aut aliqd hmōi. quo refocillat̄ et leui⁹ ferat̄. ipis pie credit̄ ipartiri. Illi v̄o miserrimi potatores q̄ nō p̄nt modo separati a calice aureo babilōis. de q̄ legit̄ **V**iere. li. Et q̄ nolūt mō d mitto bibere. pñiam faciēdo. toto ebibito qd delectabile ē. tandem i inferno bibitu ri sunt in eternū solas feces. **I**o seq̄. **V**erūt̄ fex ei⁹ nō ē eternica. **F**er hui⁹ calicis: pena ē infernū. q̄ nō ē eternari. q̄a p̄pema est. **E**t h̄ ē qd seq̄. **B**ibet. let eo calicē. **O**cs p̄tōres terre. **H**oc nomē peccator sepe sonat in qndā anthonomasiā. et ideo illi q̄ directe peccat̄ i mariā. et heretici. iudei. blasphem̄. et qlibz male sententes d̄ ea. dici debet anthonomasici p̄tōres. cū defacili nō possit q̄s peccare qui us q̄s in m̄rem saluatoris. **H**z tales potabit ipa p̄dict̄ secibz. qd de iuliano apōstarā manifeste apparuit. quē filio ei⁹ blasphemātē. et brō basilio seruo suo zminā tē. mercuri⁹ miles ad oñceptū ei⁹ suscitat̄ lancea iterfecit. **H**ic igit̄ ex isto calice. illi q̄ sunt supra. s. b̄z. bibunt qd ē sup. i. purū et merū. illi q̄ i medio. i. iusti. et hi q̄ purgant̄. id qd ē in medio. i. mētu. et ita dānatis. q̄ inferi⁹ sunt. nō restant nisi feces. q̄ descendunt̄ inferi⁹. In calice sepedicto.